Przy obydwoch, są osobne obory, stajnie, wozownie i drwalnie. Cała miejscowość otoczona w około stawem, rozciągłości mórz 5 pr. 70. Przy tem ogród spacerowy i warzywny wraz z laska zawierają przestrzeni mórz 5 pr. 117. Do wydzierżawienia od 1 (13) Października r. 1881, na lat trzy, za przystępną cenę. — Wiadomość w Demblinie, przez stację Iwanogród w biurze administracji dóbr Sieła Iwanowskie. 19608

Do ulokowania

kapitały, rs. 5,000, 4,000 i 25,000, na dobre hipoteki domów w Warszawie. — Wiadomość u Rejenta Klefłińskiego w Sądzie Okręgowym.